
REMINGTON 700 FIRING PIN ASSEMBLY, LITE - GRE-TAN REM 700
LONG ACTION LITE FIRING PIN ASSEMBLY

> > > Delar till Gevär Bult Delar Slagstift Delar Slagstift Delar

Gre-Tan Rifle's GEN II Lite stål avtryckarsystem; Matt svart. Utrustad med
Thread Assembly System som förhindrar okontrollerad avfyrning av vapnet.
Denna trådmontering förenas framför fjäderkragen. Tillsammans med en Radius
Tip konturdesign så kan du nu öva torravfyrning och ställa in avtryckare med vår
pin. Pinnen är tillverkad av 7075-T6 aluminium skaft och förbehandlad 4140
stålspets. Om du köper en GTR avtryckarsystem för en PTG-bult måste den
anpassas av Gre-Tan. Kontakta Gre-Tan så installerar och anpassar de det
gratis.

Produktinformation

Namn: GRE-TAN REM 700 LONG ACTION LITE FIRING PIN ASSEMBLY
Tillverkare: GRE-TAN
Produktnr: 309000011
Tillv.nr.: N/A
Modell: 700
Vapentyp: Remington
Leveransvikt: 0.068kg
Leveranshöjd: 190mm
Leveransbredd: 12mm
Leveranslängd: 28mm

Produkt detaljer

Tillverkas i USA 
USA: s exportklassificering: 0A501.x

https://www.brownells.se/Delar-till-Gevaer
https://www.brownells.se/Delar-till-Gevaer/Bult-Delar
https://www.brownells.se/Delar-till-Gevaer/Bult-Delar/Slagstift-Delar
https://www.brownells.se/Delar-till-Gevaer/Bult-Delar/Slagstift-Delar/Slagstift-Delar
https://www.brownells.se/REMINGTON-700-FIRING-PIN-ASSEMBLY-LITE-REM-700-Long-Action-Lite-Firing-Pin-Assembly-GRE-TAN-309000011
https://www.brownells.se/Manufacturers/Gre-Tan
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REMINGTON 700 Firing Pin Assembly
Säkerhetsinstruktioner

Introduktion
Tack för att du valde REMINGTON 700 FIRING PIN ASSEMBLY, LITE GRETAN. Denna produkt är utformad för att
förbättra prestandan av ditt vapen samtidigt som säkerheten under användning säkerställs. Vänligen läs denna
säkerhetsinstruktionsguide noggrant för att förstå korrekt hantering, installation och avfallshantering av denna
produkt i enlighet med EU:s allmänna produkt säkerhetsförordning (GPSR).

Allmänna säkerhetsriktlinjer
Se till att produkten endast används för sitt avsedda syfte.
Hantera alltid skjutvapen med försiktighet och respekt, och följ alla lokala lagar och förordningar.
Håll produkten utom räckhåll för barn och obehöriga användare.
Inspektera produkten regelbundet för tecken på slitage eller skador.
Rapportera eventuella osäkra produkter eller olyckor till berörda myndigheter.
Håll dig informerad om återkallelseuppdateringar på EU:s Safety Gateplattform.

Specifika säkerhetsåtgärder för användning
Se alltid till att vapnet är oladdat innan du installerar eller hanterar avtryckarsystemet.
Modifiera inte avtryckarsystemet eller använd det på ett sätt som inte specificerats av tillverkaren.
Använd skyddsglasögon när du övar torravfyrning eller praktiserar med systemet.
Var medveten om din omgivning och säkerställ en säker miljö när du övar torravfyrning.
Om du använder GTR Firing Pin Assembly med en PTGbult, se till att den är installerad av GreTan för att
undvika funktionsfel.

Instruktioner för installation och användning

Installation

Se till att vapnet är helt oladdat.
Ta bort det gamla avtryckarsystemet, om tillämpligt, enligt tillverkarens instruktioner.
Installera försiktigt det nya REMINGTON 700 avtryckarsystemet genom att justera det med
fjäderkragen.
Se till att trådmonteringen är ordentligt förenad framför fjäderkragen.
Kontrollera att radius tip konturdesign är korrekt placerad för optimal prestanda.
Bekräfta att montering är korrekt och inte stör vapnets funktion.

Användning

Inspektera avtryckarsystemet före varje användning för tecken på skador eller slitage.
Öva torravfyrning i en säker miljö, och säkerställ att ingen levande ammunition finns närvarande.
Om du upplever några funktionsfel under användning, sluta omedelbart och inspektera systemet.
Kontakta GreTan för hjälp om du behöver assistans med installation eller anpassning.

Avfallsinstruktioner
Kasta avtryckarsystemet i enlighet med lokala förordningar.
Kasta inte produkten i vanligt hushållsavfall.
Kontrollera med lokala myndigheter för angivna avfallsplatser för metall och vapendelkomponenter.

Kontaktinformation för ytterligare stöd
För eventuella frågor angående REMINGTON 700 FIRING PIN ASSEMBLY, vänligen kontakta tillverkarens
kundsupport för hjälp. Se till att du har produktinformation tillgänglig när du kontaktar dem.



Tack för att du prioriterar säkerhet vid användning av REMINGTON 700 FIRING PIN ASSEMBLY. Din efterlevnad av
dessa riktlinjer kommer att bidra till en säker och trevlig upplevelse.
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